
EXAMENES MES JULIO 2021 - 1º AÑO

FECHA HORA MATERIA JURADO FUNCION

19/07/2021 16:00 Practica Profesional B Patricio Salinas Presidente

Lunes Luciana Moretta Vocal

Bianca Fogliaresi Vocalal

18:00 Derecho Penal Alethia Sanchez Presidente

Comision A Francisco Payges Vocal

(Curso A y Mitad B) Godoy Lizandrello Vocal

18:30 Matematica II Gustavo Carlevaris Presidente

Joel Nievas Vocal

Manuel Rojas Vocal

20/07/2021 18:00 Derecho Constitucional Gabriela Ochoa Presidente

Martes Comision A Ayelen Heredia Vocal

(Curso A y Mitad B) Godoy Lizandrello Vocal

18:30 Etica Profesional Juan Montarcino Presidente

Ivana Pepino Vocal

Ana Cascos Mendez Vocal

19:00 Criminalistica II Bianca Fogliaresi Presidente

Luciana Moretta Vocal

Adriel Miranda Vocal

21/07/2021 18:00 Informatica Joel Nievas Presidente

Miercoles Comision A Carolina Pozzo Vocal

(Curso A y mitad B) Hugo A. Carballo Vocal 

18:15 Derecho Penal Francisco Payges Presidente

Comision B Alethia Sanchez Vocal

(Curso C y mitad B) Godoy Lizandrello Vocal

22/07/2021 17:30 Criminalistica I Lucana Moretta Presidente

Juevez Comision A Bianca Fogliaresi Vocal

(Curso A y mitad B) Adriel Miranda Vocal

18:00 Derecho Constitucional Godoy Lizandrrello Presidente

Comision B Ochoa Gabriela Vocal

(Curso C y mitad B) Ayelen Heredia Vocal

18:30 Estadisticas Joel Nievas Presidente

Gustavo Carlevaris Vocal

Santiago Mazzuco Vocal

23/07/2021 16:00 Practica Profesional I-A Salinas Patricio Presidente

Viernes Comision A Bianca Fogliaresi Vocal



(Curso A y mitad B) Hugo A. Carballo Vocal

17:30 Criminalistica I Lucian Moretta Presidente

Comision B Adriel Miranda Vocal

(Curso C y mitad B) Bianca Fogliaresi Vocal 

18:00 Derecho Pocesal Penal Alethia Sanches Presidente

Francisco Payges Vocal

Gabriela Ochoa Vocal

26/07/2021 16:00 Practica Profesional I-A Patricio Salinas Presidente

Lunes Comision B Luciana Moretta Vocal

(curso C y mitad B) Hugo A. Carballo Vocal

18:00 Informatica Joel Nievas Presidente

Comision B Carolina Pozo Vocal

(Curso C y Mitad B) Hugo A. Carballo Vocal
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